

Årsredovisning för
Grand North Production AB

559145-2718

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Bärnsten
Verkställande direktör

2023-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grand North Production AB, 559145-2718, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersund registrerades år 2018 och bedriver konsultverksamhet inom marknads-, kommunikation- samt reklambyråverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter en positiv inledning av 2022 då pandemin konstaterades vara över mattades marknaden under andra halvan av året av. Många kunder upplever oro över världsläget med krig och hög inflation samt intar en avvaktande inställning inför förväntad lågkonjunktur. Vi ser en positiv efterfrågan på allt fler strategiska uppdrag där vi tillsammans med kunden arbetar med uppdatering av affärsplaner, varumärkesutveckling och kommunikationsplaner etc. Vi har även under 2023 påbörjat ett antal nya större kundsamarbeten som känns långsiktiga och givande. Vår prognos är försiktig och vi tror inte på någon större omsättningsökning under 2023, samtidigt upplever vi en försiktig positiv inställning till ökade marknadsföringsinsatser bland många av våra kunder.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 579 204	5 142 161	6 121 058	7 771 974
Resultat efter finansiella poster	-19 308	-348 273	1 149	-5 161
Soliditet %	11,2	11,6	32	33

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	498 428	-348 273
Balanseras i ny räkning		-348 273	348 273
Årets resultat			-19 308
Belopp vid årets utgång	50 000	150 155	-19 308

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	150 155
Årets resultat	-19 308
Summa	130 847
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	130 847
Summa	130 847

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 579 204	5 142 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 579 204	5 142 161
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 177 962	-5 106 436
Övriga externa kostnader		-408 923	-371 179
Personalkostnader		-11 610	-12 654
Summa rörelsekostnader		-5 598 495	-5 490 269
Rörelseresultat		-19 291	-348 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	-165
Summa finansiella poster		-17	-165
Resultat efter finansiella poster		-19 308	-348 273
Resultat före skatt		-19 308	-348 273
Årets resultat		-19 308	-348 273

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	119 660	119 660
Summa finansiella anläggningstillgångar		119 660	119 660
Summa anläggningstillgångar		119 660	119 660
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		946 771	820 793
Övriga fordringar		5 777	2 731
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 187	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 755	16 496
Summa kortfristiga fordringar		976 490	840 020
Kassa och bank			
Kassa och bank		512 698	762 344
Summa kassa och bank		512 698	762 344
Summa omsättningstillgångar		1 489 188	1 602 364
SUMMA TILLGÅNGAR		1 608 848	1 722 024

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		150 155	498 428
Årets resultat		-19 308	-348 273
Summa fritt eget kapital		130 847	150 155
Summa eget kapital		180 847	200 155
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		211 000	421 392
Leverantörsskulder		930 457	689 733
Övriga skulder		260 594	222 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 950	188 500
Summa kortfristiga skulder		1 428 001	1 521 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 608 848	1 722 024

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 660	119 660
Utgående anskaffningsvärden	119 660	119 660
Redovisat värde	119 660	119 660

Underskrifter

Östersund

Göran Bärnsten 2023-05-24
Göran Bärnsten Datum
Verkställande direktör

Thomas Boström 2023-05-25
Thomas Boström Datum
Styrelseledamot

Helena Bredberg 2023-05-25
Helena Bredberg Datum
Styrelseordförande

Pär Magnus Kikajon 2023-05-25
Pär Magnus Kikajon Datum
Styrelseledamot

Daniel Sidevärn 2023-05-25
Daniel Sidevärn Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-25

Deloitte

Malin Terneblad
Malin Terneblad
Auktoriserad revisor
